Exmo. Conselheiro Wanderley Ávila, Relator da Representação nº 1092509,
em Trâmite Perante a 2ª Câmara do Eg. Tribunal de Contas do Estado de
Minas Gerais

Representação nº 1092509

THIAGO CÁSSIO PEDROSA MAPA, devidamente qualificada nos autos da
Representação em epígrafe, vem, respeitosamente, perante V. Exa., por meio
de sua procuradora subscrita, requerer juntada de procuração, bem como a
habilitação da procuradora nos autos para que possa ter acesso a seu inteiro
teor.

Termos em que pede deferimento.

Belo Horizonte, 16 de maio de 2023.

P/P CARLA MÁRCIA BOTELHO RUAS
OAB/MG 89.785

CARLA MARCIA
BOTELHO
RUAS:01286723663

Assinado de forma digital por CARLA MARCIA BOTELHO
RUAS:01286723663
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB, ou=RFB e-CPF A3, ou=VALID, ou=AR
CERTDATA, ou=Certificado Digital, ou=16986332000127,
cn=CARLA MARCIA BOTELHO RUAS:01286723663
Dados: 2023.05.16 12:30:35 -03'00'